
   

Собрание представителей сельского поселения Четырла  

муниципального района Шенталинский Самарской области 

с. Четырла, ул. Ленина, д.2А, тел 8(84652) 36-2-18 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«30» августа 2021 г.        № 49 

 

О внесении изменений в положение о порядке перечисления в местный 

бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Шенталинского района Самарской области от 

30.06.2021 г. № 07-03-2021/ Прдп243-21-20360044, в целях приведения положения о 

порядке перечисления в местный бюджет части прибыли муниципальных 

унитарных предприятий в соответствии с действующим законодательством, 

Собрание представителей сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области  

 

РЕШИЛО: 

 

1.  Внести в Положение о порядке перечисления в местный бюджет части 

прибыли муниципальных унитарных предприятий, утвержденное решением 

Собрания представителей сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области от 31.08.2020 г.  № 199/94 следующие 

изменения: 

1.1 В пункте 5 положения слова «городского округа Октябрьск» заменить на 

«сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский». 

2. Опубликовать данное решение в газете «Вестник поселения Четырла». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

    

 

    Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский                                  Титова В.П. 

 

Глава сельского поселения Четырла   

муниципального района Шенталинский                                 Сидоров А.Н.       

 

 

 

                                                                                                              


